

مجاز نیست

کودک آزاری



راهنمای درک کودک آزاری و بی توجهی

آزار فیزیکی

آسیب غیرتصادفی یا الگوی جراحات مکرر توسط والدین، مراقب یا هر فرد دیگری است.

این ممکن است شامل تکان دادن، سیلی زدن یا کتک زدن کودک (به ویژه در اطراف سر یا با چوب، کمر بند یا اشیاء دیگر)، سوزاندن با سیگار، خفه کردن یا ناقص کردن اندام تناسلی زنانه باشد.

آزار جسمی جدی به کودک، جرم است.



سوءاستفاده جنسی

زمانی است که یک فرد، کودک یا نوجوانی را با استفاده از قدرت خود در برابر او یا سوءاستفاده از اعتماد او وارد فعالیت جنسی می‌کند.



سوءاستفاده جنسی از کودکان جرم است.

این می‌تواند شامل داشتن یا به اشتراک گذاری تصاویر جنسی از یک کودک یا نوجوان، ایجاد یک رابطه خاص با یک کودک یا نوجوان برای انجام فعالیت جنسی و تماس جنسی باشد.

توجه: کودک زیر ۱۶ سال نمی‌تواند به طور قانونی به فعالیت‌های جنسی رضایت دهد.

زمانی اتفاق می‌افتد که والدین یا مراقبت‌ها مایل نیستند یا نمی‌توانند آنچه که برای رشد و تکامل کودک یا نوجوان نیاز دارند (مانند مکانی امن برای زندگی، غذا، پوشاک، مراقبت‌های پزشکی و دندان‌پزشکی، آموزش و مراقبت و نظارت کافی) را به او بدهند. این ممکن است شامل نفرستادن یک کودک یا نوجوان به مدرسه به منظور کار کردن در کسب و کار خانوادگی، تنها گذاشتن کودک خردسال یا انتظار نظارت بر خواهر و برادرهای کوچکتر از او داشتن است.



بچه‌ها

سوءاستفاده عاطفی

هنگامی که والدین یا مراقب، به اعتماد به نفس و عزت نفس یک نوجوان یا کودک آسیب وارد کنند، آسیب روانی جدی می‌تواند ایجاد شود، به خصوص اگر این اتفاق به طور مکرر و در طول زمان رخ دهد.

سوءاستفاده عاطفی شامل انتقاد یا تحقیر، خودداری از محبت، انزوا، تهدید به خشونت، قلدری یا تحقیر در جمع است.



خشونت خانگی

زمانی است که رفتار یا اعمال خشونت‌آمیز، آزار یا قلدری نسبت به شریک زندگی، شریک سابق یا یکی از اعضای خانواده برای ترساندن و کنترل او وجود دارد. خشونت خانگی ممکن است در خانه یا بیرون از خانه رخ دهد.

خشونت خانگی جرم است.

اگر کودکان با والدین یا مراقبی که خشونت می‌کند یا خشونت را تجربه می‌کند زندگی کنند تحت تأثیر قرار می‌گیرند، حتی اگر شاهد خشونت نباشند یا شخصا مورد آزار و اذیت قرار نگرفته باشند.



برگرفته از اطلاعات ارائه شده توسط وزارت جوامع و دادگستری نیوساوت ولز

این منبع با همکاری شبکه حفاظت از کودکان فرقیلد و CAPS تهیه شده است.